
Priemonės: įvairūs žaislai, vaikų atsineštas mylimiausias
žaisliukas, atskiri tematiniai žaislai: virtuvės, lėlės su
drabužėliais, kaladėlės, konstruktoriai, lauko žaislai:
dviratukai, kamuoliai.
Veikla: mokytojas pasiima vieną žaislą, pristato jį vaikams,
pasako, kad jie šiandien papasakos apie savo mylimaiusią
žaisliuką: kuo jis vardu, kokia jo spalva, kas nupirko ar
padovanojo, kaip su juo žaidžia. Po to kiekvienas vaikas iš
eilės pasakoja apie savo mylimiausią žaisliuką. Mokytojas vis
užduoda klausimus, o vaikai atsakinėja, gali rodyti korteles:
kas čia yra?, kaip vadinasi? kokia spalva? kas nupirko ar
padovanojo?, kaip su juo žaisti? Vaikas gali pats pasirinkti iš
grupės mėgstamiausią žaislą ir apie jį papasakoti.
Pastabos: žaidžiant būtinai turi įsitraukti ir mokytojas.
Žaidimo metu mokomasi pasakoti nuosekliai ir aiškiai apie
savo mylimiausią žaisliuką.

Mano Žaislų Dėžėje


